[image: image1.emf]      中共瑞安市委直属机关工作委员会文件

★

瑞直委〔2019〕157号
中共瑞安市委直属机关工作委员会
关于同意中共瑞安市人民政府招待所支部
委员会委员候选人的批复
中共瑞安市机关事务管理中心总支部委员会：

你们《关于中共瑞安市人民政府招待所支部委员会选举的请示》收悉。经研究，同意胡绍辉、郑瑾、黄立予、钱崇萍、朱章、季小华等六名同志为中共瑞安市人民政府招待所支部委员会委员候选人，胡绍辉同志为支部委员会书记候选人。请按《中国共产党基层组织选举工作暂行条例》有关规定做好选举工作。
特此批复。

中共瑞安市委直属机关工作委员会
2019年9月24日

  中共瑞安市委直属机关工作委员会办公室    2019年 9月24日印发
- 2 -
- 1 -